
Rada Powiatu GrodzisJuego 
UCHWAŁA NR 498/LVII1/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, na które składa się: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego sporządzony na dzień 

31.12.2022 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 17158066,12 zł, 

2) łączny bilans jednostki budżetowej Powiatu Grodziskiego sporządzony na dzień 31.12.2022 

roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 194 451178,41 zł, 

3) łączny rachunek zysków i strat jednostki Powiatu Grodziskiego (wariant porównawczy) 

sporządzony na dzień 31.12.2022 roku, zamykający się zyskiem w wysokości 

21666015,43 zł, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki Powiatu Grodziskiego sporządzone na dzień 

31.12.2022 roku, wykazujące fundusz w wysokości 173 823 928,44 zł, 

5) informacja dodatkowa obejmująca dane z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 

Powiatu Grodziskiego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za 2022 rok, Rada Powiatu 

Grodziskiego zatwierdza ww. sprawozdania. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Rada Powiatu Grodziskiego 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu Grodziskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Grodziskiego za 2022 rok 

Zarząd Powiatu Grodziskiego wnosi o rozpatrzenie i zatwierdzenie przez Radę Powiatu sprawozdania 

finansowego składającego się z: 

1. bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2. łącznego bilansu jednostki budżetowej Powiatu Grodziskiego, 

3. łącznego rachunku zysków i strat jednostki Powiatu Grodziskiego (wariant porównawczy), 

4. łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki Powiatu Grodziskiego, 

5. informacji dodatkowej obejmującej dane z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 

Powiatu Grodziskiego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie w dniu 24.04.2023 r. przesłała Uchwałę 

Nr 3.e./230/2023 w sprawie pozytywnej opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Grodziskiego 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2022 rok. 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 

budżetowym. 


